
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO      

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

 

REVOGAÇÃO AO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024  

 

Considerando O CANCELAMENTO da 27º Festa do Agricultor e 32º aniversário 

de Barão do Triunfo-RS; 

Considerando as condições climáticas que assolam nosso Município bem como 

todo o Estado do RS; 

Elomar Rocha Kologeski, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, resolve: 

Revogar o chamamento público nº 02/2024. 

 
Barão do Triunfo, 08 de maio de 2024. 

 
 

 
ELOMAR ROCHA KOLOGESKI 

PREFEITO MUNICIPAL 


